
ZARZĄDZENIE NR 12/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniające załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nasielska w sprawie wprowadzenia do stosowania 
w Urzędzie Miejskim w Nasielsku „Regulaminu okresowej oceny pracowników Urzędu Miejskiego 

w Nasielsku” 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 i z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 287/09 Burmistrza Nasielska z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nasielsku „Regulaminu okresowej oceny pracowników 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku” § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W stosunku do pracowników zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach urzędniczych oraz 
na samodzielnych stanowiskach, uprawnienia Oceniającego wykonuje osobiście Burmistrz Nasielska 
bądź z jego upoważnienia Zastępca Burmistrza Nasielska lub Sekretarz Nasielska.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D116462B-6F3D-4377-A7F8-1139DD7549DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


